
86,3%

Samstag So- u. Feiert. Nachtbus
Takt bisvonTaktvon bisTaktvon bisTaktvonSchule bis Taktvon bis

II I IIII I

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Altach Bahnhof77

Götzis Bahnhof -   Altach Bahnhof

20

Altach Gallusstraße
 Mösleweg

 Rathaus
Götzis Bahnhof

 Altach Bahnhof
Kirchfeldstraße

 Bahnstraße

von
von Bregenz
von Feldkirch

S1

weiter als

S1
.15
.14

23.15
23.14

7.15
7.14

.15

.14
23.15
23.14

8.15
8.14 23.14

23.15.15
.14

20.15
20.14

warten auf

5.46
5.48 Unteres Tobel

 Pfarrer-Knecht-Straße
 Im Buch
 Römerweg
 Dorf
 Schulgasse

6.44
6.45
6.46

6.36
6.37

6.47

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43

6.38
6.38

6.19
6.20
6.21

6.11
6.12

6.22

6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

6.13
6.13

.19

.20

.21

.11

.12

.22

.14

.15

.16

.17

.18

.13

.13

19.19
19.20
19.21

19.11
19.12

19.22

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18

19.13
19.13

20.26
20.27

20.18
20.19

20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.20
20.20

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

7.26
7.27

20.27 23.27 23.277.27 8.27.27 23.27.27.27

23.297.29 8.29 23.29.29.29

7.18
7.19

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25

7.20
7.20

8.26
8.27

8.18
8.19

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25

8.20
8.20

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

Kirche 20.29 23.29.29

I II
23.287.28 8.28 23.28.28.28Apotheke 20.28 23.28.28

304

302
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86,3%

Samstag So- u. Feiert. Nachtbus
Takt bisvonTaktvon bis Taktvonvon bisTakt Taktvon bis bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Altach Bahnhof - Götzis Bahnhof 7 7
20
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weiter siehe
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20.36
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22.44
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.44
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20.38
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20.40

22.33
22.34
22.35

22.32

22.35

22.36
22.37
22.38

22.36

22.40
22.44
22.45

22.33
22.34
22.35

22.32

22.35

22.36
22.37
22.38

22.36

22.40
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7.35

7.32
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7.36
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8.36
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8.38

8.36

8.40

.33
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.35

.32
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.36

.37

.38

.36

.40

19.07

19.10
19.11
19.12

19.08
19.09

19.12

19.13
19.14
19.15

19.13

19.17

19.07
.07

.10

.11

.12

.08

.09

.12

.13

.14

.15

.13

.17

.07
6.07

6.10
6.11
6.12

6.08
6.09

6.12

6.13
6.14
6.15

6.13

6.17

6.07

20.31 22.31.31
I II
I II

20.30 22.30.30

22.317.31 .31 22.318.31 .31

II I II I
22.307.30 .30 22.308.30 .30

II I II I

 Gallusstraße
Götzis Mösleweg

 Rathaus
Bahnhof

Altach Bahnhof
Kirchfeldstraße

 Bahnstraße

 Unteres Tobel
 Pfarrer-Knecht-Straße
 Im Buch
 Römerweg
 Dorf
 Schulgasse

Altach Kirche

Altach Bahnhof - Götzis   Bahnhof
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